* Tefte Regina apud Wefimonafierium , xiv. die Manii.

Per Breve de Privato SigiU».

Efcaetori fuo in Com. Corttuhi^.

Di/eBo (^ fide/i Juo Majori Civitatis Extn. ac Efcaetori Juo in

eadem Civitate.

*XV.

De Intendendo.

DEgina, univerfis & fingulis Militibus, Liberis Hominibus, Ann.D.
*^ & omnibus aliis Tenentibus de Epifcopatu Exon. Salu- i^yi^
tei"- ^ ,

,

,
Ibid.

'

Cum , vacante nuper Epifcopatu Exon. per Mortem naturalem

ultimi Epifcopi ibidem , Decanus & Capitulum Ecclefix Cathe-

dralis Exonienfis prxdidx ( Licentia petita pariter & obtenta)

diledtum Nobis in Chrifto, Wil/ie/mumBradbridge SacrxTheo-

logix Profefforem Ecc/efia Cathedra/ts Sarum nuper Decanum, in

eorum Epifcopum & Paftorem elegerunt,
,

Cui quidem Eledioni & Perfonx fic eledx, regium Aflenfum

noftrum adhibuerimus & Favorem, ipfiufque Fidelitatem nobis

(jebit

ET ACTA PUBLICA. H5
Attii.f).

1571.
ij. Eliz,.

debitaffi pfo difto Epifcopatu Exon. recepimus , ac Temporalia
ejufdem Epifcopatus (exceptis omnibus Maneriis Terris Tenemen-
tis & Hxreditamentis cum pertinentiis, modo in Manus noftras,

vigore cujufdam AdtCis Parliamenti, Anno Regni noftri primo,
inde editi & Provili , eledis & captis , ac in Scaccario noftro de
Recordo remanentibus, ii quae talia Terrae Tenementa vel Haere-

ditamenta exiftunt (ic elcdia vel capta) ei reftituerimus per Lite-

ras noftras Patentes

;

Vobis mandamus, quod eidem Ek&o tanquam Epifcopo & Do-
minoveftro, in omnibus quce ad Epifcopatum praedidtum pcrti-

nent , intendentes iitis & refpondentes prout decet.
' In cujus rei, &c.

tu.

Tefte Regina apud decimo quarto die Mar-

Dc Officio Purjivafidi dato.

Ann.D. D Egina omnibus, ad quos, &c. Salutem.

1571. '•^ Sciatis quod Nos,
Tat. 13. De Gratia noftra fpeciali, ac ex certa Scientia & mero Motu
Iliz.p-S). noftris, necnon in confideratione boni veri & fidelis Servirii

J». 37. quod, diledtus Subditus nofter, Rkhardus Lee nobis durante Vita

fua impendere intendit,

Fecimus ordinavimus creavimus & ereximus , ac per Prasfentes

facimus ordinamus creamus & erigimus eundem 'Rkhardum Lee

unum Purfivajtdorutn mfirarum ad Arma , & ei Nomen illud vul-

gariter nuncupatum PorTcullis imponimus, Stilumque Titu-

lum Libertates & Preeeminentias hujuimodi Officio convenientes

& concordantes ab antiquo confuetas , damus etiam & concedimus

per Praefentes,

Habendum tenendum occupandum exercendum & gaudendum
praefatum Officium , ac ci^etera omnia & fingula PraemitTa

, prx-

fato Rkhardo Lee durante Vita fua naturali,